
Anunt de atribuire numarul 189743/01.07.2015 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Institutia Prefectului - Judetul Constanta 

Adresa: B-dul Tomis, nr.51 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900725 , Constanta , Romania , Email: 

juridic@prefecturaconstanta.ro , Tel.: +40 0241617788 , Fax: +40 0241615672 

 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

 

II.1) DENUMIRE CONTRACT Contract prestare a serviciului de eleborare a "Strategiei pentru dezvoltarea 

si promovarea activitatilor de turism de aventura in aer liber" 

II.2) OBIECTUL CONTRACTULUI Promovarea unei dezvoltari durabile a turismului de aventura, prin 

sprijinirea intreprinzatorilor, autoritatilor publice, operatorilor din turism capabili sa vanda produse si 

servicii sustenabile pentru turimsul de aventura in cadrul proiectului proiectul "D.O.O.A. - Development 

of Outdoor Adventure Tourism Network in Black Sea Region", cod 2.1.2.72651.232 MIS-ETC 2339, 

finantat prin Programul Operational Comun "Bazinul Marii Negre 2007-2013" 

II.3) TIP CONTRACT Servicii 

II.4) CPV 73000000-2 - Servicii de cercetare si de dezvoltare si servicii conexe de consultanta (Rev.2) 

II.5) CRITERIU DE ATRIBUIRE Oferta cea mai avantajoasa d.p.d.v. economic 

II.6) INVITATIE DE PARTICIPARE 369662/29.01.2015 16:58 

 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE 3 

VALOARE ESTIMATA TOTALA 390,150.81 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract Valoare 

9795 / 15.06.2015 266,835.52 RON 

Castigator CUI Adresa 

S.C. PUBLI MEDIA BUSINESS S.R.L. 24228023 Intrarea Bitolia, nr.59, parter, ap.2, cam.2, sector 1, 

Bucuresti, 011676, Bucuresti 

Total (fara TVA): 266,835.52 RON 


